SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO PÚBLICA – SETOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA  Nº  42/2022

Ref.: ISS  / TLLF / PARCELAMENTOS

 A Secretaria Municipal de Finanças do Município de São Luiz do Paraitinga, por meio do

Departamento de Arrecadação Pública – setor de tributos – no uso de suas competências e em conformidade

com o artigo 85º e Parágrafo Único da Lei Complementar 993/2001 – Código Tributário Municipal, § 3º, inciso

II do artigo 198º da Lei nº 5.172/1996 – Código Tributário Nacional e a Lei nº 6.830/1980 – Lei de Execuções

Fiscais, esgotadas os meios de localização,  NOTIFICA/INTIMA  os contribuintes abaixo relacionados a

comparecer no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir deta publicação, para regularizar seu débito da

receita da dívida ativa relativo aos créditos tributários abaixo.

Encerrado o prazo, o Departamento encaminhará a Certidão de Dívida Ativa – CDA à Procuradoria

Municipal para cobrança judicial.

São Luiz do Paraitinga, 22 de julho de 2022.

Departamento de Arrecadação Pública
Setor de Tributos

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL Nº  42/2022

N. CONTRIBUINTE CPF / CNPJ INSCRIÇÃO VALOR (R$) LIVRO CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

1 JESUS DENIL PEREIRA 121.988.578-98 10467/1741 R$ 3.469,82 PARC / TLLF / ISS

2 ANTONIO ARAUJO DE FARIAS 036.372.188-60 2713 R$ 388,72 TLLF

3 CLAIR SOARES RODRIGUES 415.959.878-19 3983 R$ 3.048,74 ISS / TLLF

4 P.F.M. CLINICA MÉDICA LTDA 09.373.326/0001-39 2158 R$ 2.141,32 ISS / TLLF

5 RAPSUN REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS 07.671.594/0001-01 1917 R$ 3.447,50 PARC / TLLF

6 JF BRASIL CONSTRUTORA & ELETRICA LTDA 15.082.626/0001-61 3188 R$ 1.742,46 TLLF

7 JOAO CORREA DOS SANTOS 122.010.028-51 3019 R$ 2.288,40 ISS / TLLF

8 ANTONIO BENEDITO DOS SANTOS SAO LUIZ 12.991.207/0001-54 2905 R$ 2.186,16 TLLF

9 ANDERSON RODRIGO DA SILVA TOLEDO 31.327.705/0001-41 3956 R$ 1.170,12 TLLF

10 MARIA DO CARMO DE JESUS FREIRE 308.617.028-08 3358 R$ 728,74 TLLF

11 VAGNER LUIZ DE CASTRO TINO 364.288.518-73 3319 R$ 772,97 TLLF

12 JOAO LONGO NETO - PÃO DE QUEIJO MINEIRO 066.741.028-73 3566 R$ 1.036,09 TLLF

13 HENRIQUE JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 076.401.208-88 930 R$ 1.457,49 TLLF

14 MARIA DA GRAÇA LOPES DE MELO 263.042.428-67 1777 R$ 206,10 ISS / TLLF

15 ANTONIO GALVAO PEREIRA 013.216.858-82 1634 R$ 1.120,10 ISS / TLLF

16 ROS APARECIDA DOS SANTOS MAIA 122.111.298-89 3893 R$ 81,60 TLLF

17 J.V. TOPOGRAFIA LTDA 05.513.081/0001-47 1678 R$ 1.620,17 TLLF

18 DIOGO CUSTODIO PEREIRA DE ALMEIDA 312.475.288-04 3665 R$ 1.427,57 ISS / TLLF

19 GILMAR BERNARDES BARBOSA 185.717.028-88 3818 R$ 1.427,55 ISS / TLLF

20 ANA MARIA DO ESPIRITO SANTO SOUZA 255.576.328-75 2915 R$ 1.457,49 TLLF

21 JOAQUIN DONIZETTI MAIA 014.076.588-32 3361 R$ 772,97 TLLF

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

		2022-07-22T16:39:07-0300
	LUIZ CLAUDIO ALEIXO FERREIRA:06397798836